
令和５年５月３０日 

 保護者 各位 

                        紀美野町立下神野小学校 

                         校   長  広瀬 真三子 

                         育友会会長  芝滝  裕之 

保健体育部長 谷口  裕則 

                         生活指導部長 松尾 紗也佳 

 

授業参観・給食試食会、及びベルマーク整理作業のご案内 

 

  向暑の候、皆様方にはますますお元気にてお過ごしのことと、お慶び申しあげます。平素は、

学校教育並びに育友会活動にご支援・ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、授業参観・給食試食会、及びベルマーク整理作業を下記の通り開催させていただきます。 

  なお、参観後、ベルマーク整理作業と平行して宿泊体験（７／２４－２５）の説明会をランチ

ルームで行いますので、４・５年生の保護者の皆様は、ご出席よろしくお願いします。 

 

記 

 

  １ 日時（日程） ６月２３日（金） 

      12：20～12：45 ・給食参観（左記の時間帯にお越しください。）【1~4 年教室】 

（12：45～ 準備 保健体育部） 

12：50～13：45 ・試食、アンケート等【ランチルーム】 

      13：50～14：35 ・１～６年授業参観 

      14：45～15：30 ・ベルマーク整理作業（生活指導部、学級委員 等） 

※ご協力いただける方は、ご参加よろしくお願いいたします。 

              ・宿泊体験説明会（４・５年生保護者） 

 

  ２ 場 所  授業参観 【各教室（6 年生は体育館）】 

         ベルマーク整理作業【家庭科室】 

         宿泊体験説明会【ランチルーム】 

 

    ３ その他   お家の人を待って、一緒に帰る場合、学童の以外の子は、各教室で待つこ

とができます。下神野学童保育所（紀美野町文化センター）に行っている子

は、学童で待ちます。 

ベルマークや古切手につきましては、お子様を通じて６月１６日（金）ま

でに学校の児童玄関の回収箱までお願いします。 

家庭数配布 


